



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000084229562

开票日期: 2023年09月05日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 名称: 江苏星轶影院管理有限公司成都武侯分公司                           |     |          |                  | 销售方信息        | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |        |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----|----------|------------------|--------------|-------------------------------------|--------|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|-----------|--|---|---|------------------|--------|-----|-------|-------------|-------|---|---|-----------------|-------|-----|------|-----------|-------|---|---|------------------|--------|-----|-------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA6DGPFR1H               |     |          |                  |              | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |        |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*杀虫剂</td><td></td><td>盒</td><td>4</td><td>25.6637168141593</td><td>102.65</td><td>13%</td><td>13.35</td></tr><tr><td>*金属制品*铝合金铲刀</td><td>210mm</td><td>个</td><td>2</td><td>9.7345132743363</td><td>19.47</td><td>13%</td><td>2.53</td></tr><tr><td>*金属制品*U型锁</td><td>400MM</td><td>把</td><td>3</td><td>48.6725663716814</td><td>146.02</td><td>13%</td><td>18.98</td></tr></table> |                                                   |     |          |                  |              |                                     |        |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *日用杂品*杀虫剂 |  | 盒 | 4 | 25.6637168141593 | 102.65 | 13% | 13.35 | *金属制品*铝合金铲刀 | 210mm | 个 | 2 | 9.7345132743363 | 19.47 | 13% | 2.53 | *金属制品*U型锁 | 400MM | 把 | 3 | 48.6725663716814 | 146.02 | 13% | 18.98 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 规格型号                                              | 单 位 | 数 量      | 单 价              | 金 额          | 税率/征收率                              | 税 额    |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
| *日用杂品*杀虫剂                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                   | 盒   | 4        | 25.6637168141593 | 102.65       | 13%                                 | 13.35  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
| *金属制品*铝合金铲刀                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 210mm                                             | 个   | 2        | 9.7345132743363  | 19.47        | 13%                                 | 2.53   |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
| *金属制品*U型锁                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 400MM                                             | 把   | 3        | 48.6725663716814 | 146.02       | 13%                                 | 18.98  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                   |     |          |                  | ¥268.14      |                                     | ¥34.86 |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                   |     | ⊗ 叁佰零叁圆整 |                  | (小写) ¥303.00 |                                     |        |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; |     |          |                  |              |                                     |        |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |  |   |   |                  |        |     |       |             |       |   |   |                 |       |     |      |           |       |   |   |                  |        |     |       |

开票人: 张荟赟